داکتر سید عبدالله کاظم، همان مقاله، بخش آخر، پورتال افغان جرمن آنلاین، جون ۲۰۱۵
- [۶]- داکتر کاظم، مقاله داودخان وار دو (بخش سوم)، افغان جرمن آنلاین، ۲۰۱۵
- [۷]- دکتور محمدحسن شرق، تاسیس و تخریب اولین جمهوری افغانستان، چاپ پشاور، تاریخ چاپ معلوم نشد، صفحات ۶۶-۶۷
- [۸]- کابل ناته، شماره مسلسل ۱۷۱، سرطان ۱۳۹۱ هجری خورشیدی/ اول جولای ۲۰۱۲ عیسوی به لینک ذیل رجوع شود:
http://www.kabulnath.de/Salae_Hashtoum/Shoumare.html?aaaria-20%wali171
- [۹]- رک: نصیرمهرین، سوم عقرب را دگر باره بنگیریم، قسمت ۷، آیا دکتور یوسف بعلت بیماری استعفا داد؟، سایت آرایی، لینک:
<http://www.ariaye.com/dari/siasi/mehrin.html>
- [۱۰]- کابل ناته، شماره مسلسل ۱۷۱، سرطان ۱۳۹۱ هجری خورشیدی/ اول جولای ۲۰۱۲ عیسوی به لینک ذیل رجوع شود:
http://www.kabulnath.de/Salae_Hashtoum/Shoumare.html?aaaria-20%wali171
- [۱۱]- ولی آریا، در دادگاه مردم، کابل نانه، شماره مسلسل ۱۷۱
- [۱۲]- داکتر زمانی، بازنگری دوره اماتی و توطئه های انگلیس، ۲۰۱۳، فهرست منابع فارسی در آخر کتاب